第    号

令和 年 月 日

東京都選挙管理委員会委員長  殿

所在地

施設名

施設長（職・氏名・印）

            ○印

    不在者投票を行うことができる施設の    変更

について（通知）

 当施設において、    の変更がありましたので、下記のとおり

通知いたします。

記

変更年月日 令和  年  月  日

変更理由

変更事項 新 旧

資料 1-1

令和〇年 ○月 ○日

東京都選挙管理委員会委員長 殿

所在地

淀橋区熊野角筈 9丁目 8番地７号

施設名 有料老人ホーム

ﾌﾟﾗｲﾑｺﾞｰﾙﾄﾞﾊﾟｰｸ角筈

施設長（職・氏名・印）

  千代田 太郎     ○印

    不在者投票を行うことができる施設の 施設名称等 変更に

ついて（通知）

 当施設において、 施設名称等 の変更がありましたので、下記のとおり通知

いたします。

記

変更年月日 令和○年○月○日

変更理由

弊社ＰＧ＆Ｐホールディング株式会社が、（株）ＯＥＤＯ介護サ

ービスから介護付き有料老人ホーム事業の経営譲渡を受けたた

め。

変更事項 新 旧
施設名称 有料老人ホーム

ﾌﾟﾗｲﾑｺﾞｰﾙﾄﾞﾋﾟｰｸ角筈

有料老人ホーム

おえどﾎｰﾑつのはずの里

施設長 千代田 太郎 新宿 花子

経営主体 ＰＧ＆Ｐホールディングス(株) (株) ＯＥＤＯ介護ｻｰﾋﾞｽ

入所定員 １５０人 １００人

印

記入例
施設から区市町村選管への変更届出

団体・名称等は架空のものです。